z załącznikiem nr 2 do niniejszego aneksu; 

3) §5 Porozumienia z dnia 29 kwietnia 2011 r., otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W ramach niniejszego porozumienia, tytułem dotacji celowej na rok 2023 r., Gmina Gołuchów 

zobowiązuje się do przekazania na rzecz Miasta Kalisza, kwoty 303 528,15 zł. (słownie: trzysta trzy 

tysiące pięćset dwadzieścia osiem złotych 15/100) na rachunek bankowy Miasta Kalisza nr 80 1090 

1128 0000 0001 5114 8853, w następujących ratach: 

1) do 20 stycznia 2023r.  kwota  27 258,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt osiem złotych 00/100), 

2) do 20 lutego 2023 r.  kwota  27 258,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 

osiem złotych 00/100), 

3) do 20 marca 2023 r.  kwota  27 258,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 

osiem złotych 00/100), 

4) do 20 kwietnia 2023 r.  kwota  27 258,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt osiem złotych 00/100), 

5) do 20 maja 2023 r.  kwota  27 258,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 

osiem złotych 00/100), 

6) do 20 czerwca 2023 r.  kwota  27 258,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt osiem złotych 00/100), 

7) do 20 lipca 2023 r.  kwota  27 990,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100), 

8) do 20 sierpnia 2023 r.  kwota  27 990,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100), 

9) do 20 września 2023 r.  kwota  27 990,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100), 

10) do 20 października 2023 r.  kwota  27 990,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100), 

11) do 20 listopada 2023 r. kwota  28 020,15 zł. (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwadzieścia 

złotych 15/100).”;; 

4) w §2 uchyla się pkt. 9. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia z dnia 29 kwietnia 2011 r. pozostają bez zmian 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem 01.05.2023 roku. 

§ 4. Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielopolskiego.